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	Empenho
	Data
	Ficha
	Credor
	Fonte
	Cod. Apl
	Empenhado
	Anulado
	Liquidado
	Liq Anulado
	Pago
	Anul Pago
	A Liquidar
	Liq a Pagar
	A Pagar
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16672
	03/10/2023
	36
	ELISA GONCALVES DE ARAUJO
	1.500.000
	0000
	2.000,00
	0,00
	2.000,00
	0,00
	2.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	17392
	11/10/2023
	89
	BEETHOVEN DE OLIVEIRA
	1.500.000
	0000
	600,00
	0,00
	600,00
	0,00
	600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	17577
	20/10/2023
	865
	CENTRO TERAPEUTICO E REABILITACAO VIDA E ESPERANCA LTDA
	1.500.000
	1002
	3.500,00
	0,00
	3.500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3.500,00
	3.500,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17614
	20/10/2023
	89
	BEETHOVEN DE OLIVEIRA
	1.500.000
	0000
	700,00
	0,00
	700,00
	0,00
	700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	17695
	24/10/2023
	486
	FILIPPE BRITO VENANCIO
	1.500.000
	1001
	1.500,00
	0,00
	1.500,00
	0,00
	1.500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	TOTAIS LISTADOS NO PERÍODO:  5
	8.300,00
	0,00
	8.300,00
	0,00
	4.800,00
	0,00
	0,00
	3.500,00
	3.500,00
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